
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zaprojektowanie i rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Ryś

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Sokolniki

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 250855133

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Marszałka Józefa Piłsudskiego 1

1.4.2.) Miejscowość: Sokolniki

1.4.3.) Kod pocztowy: 98-420

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki

1.4.7.) Numer telefonu: 504812867

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@sokolniki.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.sokolniki.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00041275

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-01-16

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00009885

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
V. Opis przedmiotu zamówienia. 
Po punkcie 14 dodaje się punkt 15 w następującym brzmieniu:
"15. Zamawiający informuje, iż zmienia zapisy PFU w poniższym zakresie:” 
W puncie 15 dodaje się podpunkt nr 1 w następującym brzmieniu: „po punkcie 2.7. dodaje się punkt: „2.8. Sprężarka
powietrza”, w następującym brzmieniu: 
W związku planowaną przebudową istniejącej technologii uzdatniania wody wraz z wymianą istniejących i montażem
nowych urządzeń technologicznych, przewiduje się konieczność zastosowania nowej sprężarki i zbiornika powietrza o
odpowiedniej wydajności.”
W punkcie 15 dodaje się podpunkt nr 2 w następującym brzmieniu: „po punkcie 2.8. dodaje się punkt: „2.9. Pomieszczenie
chlorowni”, w następującym brzmieniu: 
W budynku Stacji Uzdatniania Wody nie wydzielono chlorowni. Wykonawca będzie zobowiązany do wydzielenia i adaptacji
pomieszczenia zgodnie z rozporządzeniem Ministra Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa z dnia 27 stycznia 1994 r. w
sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy przy stosowaniu środków chemicznych do uzdatniania wody i oczyszczania ścieków
(Dz. U. Nr 21, poz. 73). Wykonawca będzie zobowiązany do montażu niezbędnego wyposażenia (urządzeń) służącego do
dezynfekcji wody uzdatnionej”. 
W punkcie 15 dodaje się podpunkt nr 3 w następującym brzmieniu: „punkt 2.5. otrzymuje brzmienie: Instalacja dobrana do

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00041275/01 z dnia 2024-01-16

2024-01-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zastosowanych pomp i sterowania urządzeniami. Zamawiający wymaga zastosowania systemu monitoringu i
powiadamiania wyłącznie do procesu automatycznego płukania filtrów. Zamawiający informuje, że rezygnuje z wymogu
dotyczącego kompatybilności ze stosowanymi systemami na terenie gminy Sokolniki”. 
W punkcie 15 dodaje się podpunkt nr 4 w następującym brzmieniu: „punkt 2.4 otrzymuje brzmienie: Ciągi technologiczne
bez stosowania przepustnic, oparte na zasuwach kołnierzowych 8-otworowych z żeliwa sferoidalnego z uszczelnieniem
miękkim, wymiennym, wulkanizowanym. Zamawiający dopuszcza zastosowanie przepustnic jedynie do sterowania pracą
filtrów, w celu ich płukania. Przewiduje się dostawę 2 pomp głębinowych”. 
W punkcie 15 dodaje się podpunkt nr 5 w następującym brzmieniu: „w punkcie 4. Inne informacje i dokumenty niezbędne do
zaprojektowania robót budowlanych, wykreśla się podpunkt a)”.
Zamawiający informuje, iż zmienia treść załącznika nr 1 do umowy – harmonogram.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-01-19 09:00

Po zmianie: 
2024-01-31 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-01-19 09:10

Po zmianie: 
2024-01-31 09:10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-02-17

Po zmianie: 
2024-02-29

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00041275/01 z dnia 2024-01-16

2024-01-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zaprojektowanie i rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Ryś
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Sokolniki
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 250855133
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Marszałka Józefa Piłsudskiego 1
	1.4.2.) Miejscowość: Sokolniki
	1.4.3.) Kod pocztowy: 98-420
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki
	1.4.7.) Numer telefonu: 504812867
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@sokolniki.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.sokolniki.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00041275
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-01-16

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00009885
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



